2

                                                                     [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

                  ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2020                                                                                                            № 343
	О признании утратившим силу постановления администрации города Покачи от 27.05.2019 №486 «О Порядке получения муниципальными служащими администрации города Покачи, по отношению к которым представителем нанимателя является глава города Покачи, разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 статьи 7 Федерального закона от 16.12.2019 №432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»:
1. Признать утратившим силу  постановление администрации города Покачи от 27.05.2019 №486 «О Порядке получения муниципальными служащими администрации города Покачи, по отношению к которым представителем нанимателя является глава города Покачи, разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Покачи Е.А. Кулешевич.

Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура